

ENGIE ROMANIA S.A.

RO13093222

Str. Blvd. Marasesti 4-6, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

RO41 TREZ 7005 069X XX00 0397

FACTURA

10320941186

31.01.2023

Sector 3 al Municipiului Bucuresti

RO4420465

Str. DUDESTI 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

199000974782

Str. TUCULESCU ION 42, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031615

Data scadenta 02.03.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Acciza GAZ	BUC	1,000	1,00	125,19		19,00	
Furnizare gaze naturale	BUC	33.763,950	0,31	10.372,96		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	10.498,15	1.994,65	12.492,80		12.492,80

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

ADMINISTRATIV

Controlul legalitatii, reglementarea si oportunitatea deciziilor platite.

Controlul legalitatii, reglementarea si oportunitatea deciziilor platite.

ENGIE ROMANIA S.A.

RO13093222

Str. Blvd. Marasesti 4-6, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

RO41 TREZ 7005 069X XX00 0397

14.483/10.02.2023

FACTURA

10515730364

31.01.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. DUDESTI 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

110724308199

Str. PATRASCANU LUCRETIU 3, Loc. SECTOR3, Jud. B,
Tara RO, CodPostal 030502

Data scadenta 02.03.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Acciza GAZ	BUC	1,000	1,00	294,27		19,00	
Furnizare gaze naturale	BUC	79.364,130	0,31	24.382,25		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	24.676,52	4.688,54	29.365,06		29.365,06

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL ADMINISTRATIE
Confirm. Inregistrarea, regularitatea si oportunitatea. Inregistrat si
confirmat pe data 20.02.2023 de catre...

ENGIE ROMANIA S.A.

RO13093222

Str. Blvd. Marasesii 4-6, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

RO41 TREZ 7005 069X XX00 0397

FACTURA

10814508291

31.01.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. DUDESTI 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

199000769109

Str. DUDESTI 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Data scadenta 02.03.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Acciza GAZ	BUC	1,000	1,00	271,99		19,00	
Furnizare gaze naturale	BUC	73.354,470	0,31	22.535,96		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	22.807,95	4.333,51	27.141,46		27.141,46

BON DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Centrul de reglementare si mediere a disputelor dintre consumator si operatorii de servicii publice

Centrul de reglementare si mediere a disputelor dintre consumator si operatorii de servicii publice